Que la Dirección Provincial de Administración considera que 
deberá imputarse la suma de $ 200.000,00 (PESOS DOSCIENTOS MIL), monto este 
que permitirá hacer frente a los gastos licitatorios, las demás erogaciones que 

Que el Presupuesto Oficial ha sido estimado en la suma total 
de $ 4.940.221,89 (PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL 
DOSCIENTOS VEINTIUN CON 89/100) y el plazo de ejecución de los trabajos se 
estima en 180 (CIENTO OCHENTA) días corridos; 

Que el proyecto deberá incluir la realización de todos los 
estudíos topográficos, hidrológicos, hidráulicos y estructurales, cómputos y 
presupuesto final de las obras y las especificaciones técnicas particulares;